
 

    МКОУ «АЧИНЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

  

от  01.09.2022 г.                                           № 132                                    п.Ачинеры 

 

«О  создании  бракеражной  комиссии 

на 2022-2023 учебный год» 

 

В целях обеспечения обучающихся  качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания и осуществления ежедневного 

производственного контроля согласно  «Санитарно-эпидемиологическим требованиям к 

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях  2.4.5.2409-08»  

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.      Создать бракеражную комиссию  в следующем составе: 

 

-ЗЕКТИЕВА О.С., зам. директора по ВР 

-Кичикова И.В.–  завхоз 

-Кинзяева Н.Л.-  медсестра 

- Андропова Л.В- повар 

    2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.             

 

       Директор школы                                    Н.Г.Лукшанова 

 

 


